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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K66414202A

2. Data e Regjistrimit 14/02/2006
3. Emri i Subjektit RAST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE 3 RAJ,L.PAVARESIA,RR.TRANSB 

42.665.184,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregetimin me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale 
elektrike, pjese kembimi, transportin e mallrave dhe te 
pasagjereve, hapjen e bareve e restoranteve, kryerjen e 
punimeve ne ndertim si hekurkthyes, ndertimin e rrugeve, 
ujesjellesave, banesava qytetare si dhe çdo ndertim 
tjeter,ushqimore, industrial.
Kosta Taçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2020                Deri: 27/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostaTaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 42.665.184,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  KASHAR Kashar,kthesa e Kamzës,pranë 
mbikalimit 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RAST
Telefon:  0332400241 
Të Tjera: Me vendimin e dt.20.01.2009 drejtues tekni  i 
shoqeris Z.Arben Refatllari me licence Nr:Z0050/2. Me 
dt.20.11.2009 eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e 
kapitalit Z.Ramazan Ademi

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009031-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/01
/2006

Numri i Vendimit:34789, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 19-01-2005 Emri i subjektit: "RAST" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 18-01-2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "pavaresia", rruga 
"Transballkanike" nr.44, Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Import-eksport, tregetimin 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale 
elektrike, pjese kembimi, transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e bareve e 
restoranteve, kryerjen e punimeve ne ndertim si hekurkthyes, ndertimin e rrugeve, 
ujesjellesave, banesava qytetare si dhe çdo ndertim tjeter. Perfaqesuesi ligjor: Kosta Taçi 
Ortaket: Kosta Taçi 50%, Astrit Azisllari 50%.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-44-RP-AB-17-12-20070007.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161596-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

21/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-207962-01-09
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0332400241")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F2EC6E-E4F2-4732-BD55-543E505A7777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52819F2-B6AE-4448-964D-33AC1526E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13DBAF4C-0FB8-431F-B82C-9861184E5E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E747AE7-8D4F-484C-8EDE-A94661EA14DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CA4033-AEC2-4A23-826A-A9E19C8A3975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E183412F-7CC6-4551-8E35-B1F7A8EDBA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFA04AC-0C39-4F18-A631-F05C289B4003
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Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin e dt.20.01.2009 drejtues tekni  
i shoqeris Z.Arben Refatllari me licence Nr:Z0050/2")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311579-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Bashkimi, Objekt ndertimi ne kryqezim te Rruges Transballkanike me rrugen 
Arkobaleno;         "

Lista e Dokumenteve:

23/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-316096-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "25.261.900,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "252.619,00"         
Koment ishte            ("Me vendimin e dt.20.01.2009 drejtues tekni  i shoqeris Z.Arben 
Refatllari me licence Nr:Z0050/2")          u be            ("Me vendimin e dt.20.01.2009 
drejtues tekni  i shoqeris Z.Arben Refatllari me licence Nr:Z0050/2. Me dt.20.11.2009 
eshte caktuar si ekspert kontabel per rritjen e kapitalit Z.Ramazan Ademi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("12.630.950,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Azisllari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("12.630.950,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326194-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Kashar,kthesa e Kamzës,pranë mbikalimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57432A1-5BC8-4568-8601-6D062D4B9139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974D96F2-7136-4066-B708-7041EDC0EEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6115E105-3A22-4BF8-9744-6C3E34763ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C868906-E768-4CE1-AA10-FE6902C6C78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36B77F8-1239-4BD2-B0BF-BD70036C43CB
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24/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-326264-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 
PAVARESIA,RR.TRANSBALLKANIK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428658-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("18/01/2006")            u be              ("25/07/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/07/2015")           

Lista e Dokumenteve:

23/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-432917-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Nr:1 tek Policia  Shesh Ndërtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505541-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 15.02.2011, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar Objekt  te kthesa e kamzes;         "

Lista e Dokumenteve:

05/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-546567-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2 date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17665600-5BB3-41EB-9569-31BAB5113ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFAAE31-8679-4A34-BE6D-B0EAEE9B9E24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C343A442-B259-4F3E-AE25-6948936D772B
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03.05.2011 per miratimin e mbylljes se adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         PERMET;         Permet;         ;         PERMET;         
Lagjja Nr:1 tek Policia  Shesh Ndërtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864547-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2012,per miratimin e 
transferimit te kuotave te kapitalit te shoqerise.Depozitimi i kontrate shitje kuatash nr 1107 
Rep,nr 477/2 Kol,date 23.08.2012.Depozitimi i Vendimit date 23.08.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". 
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregetimin me shumice dhe pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale elektrike, pjese kembimi, transportin e 
mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e bareve e restoranteve, kryerjen e punimeve ne 
ndertim si hekurkthyes, ndertimin e rrugeve, ujesjellesave, banesava qytetare si dhe çdo 
ndertim tjeter.")          u be            ("Import-eksport, tregetimin me shumice dhe pakice 
te artikujve te ndryshem ushqimore, fruta perime, industriale elektrike, pjese 
kembimi, transportin e mallrave dhe te pasagjereve, hapjen e bareve e restoranteve, 
kryerjen e punimeve ne ndertim si hekurkthyes, ndertimin e rrugeve, ujesjellesave, 
banesava qytetare si dhe çdo ndertim tjeter,ushqimore, industrial.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Azisllari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.630.950,00")            u be              ("25.261.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Taçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Taçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-929993-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA0CF5A-DE18-4941-BFF8-00329D191D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0705066C-69B8-4436-A6CA-F1301B80DCDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95F01A55-E8B9-4545-A832-1CD2401D2DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE80EAFD-A6D9-4DBF-8300-31DF6EB8285D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C96B2-CBB9-4E10-A0E1-50D35654D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245C96B2-CBB9-4E10-A0E1-50D35654D463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C647AF-B7D5-49DE-A89F-FEE81744AC77
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01.11.2012 ku eshte vendosur: – Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. – Caktimi i ekspertit 
kontabel  Z.Ramazan Ademi me Nr. License 139, date 30.01.2005  per  hartimin e raportit  
per zmadhimin e kapitalit. -Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te Kapitalit te shoqerise, 
date 01.11.2012.   
Vlera e Kapitalit ishte            "25.261.900,00"          u be            "42.665.184,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "252.619,00"          u be            "426.651,84"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kosta Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.261.900,00")            u be              ("42.665.184,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957588-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.41 Prot, date 01.12.2012, lëshuar nga 
Permbaruesja Gjyqesore Private Ina Puravelli per bllokimin e kapitalit te subjektit debitor 
"RAST' sh.p.k  pajisur me NUIS(NIPT)- K66414202A, perfaqesuar nga  Z. Kosta Taçi me 
qellim ekzekutimin e titullit ekzekutiv ne te cilin rezulton te jete debitor. 

Lista e Dokumenteve:

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990413-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.01.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Punime betoni dhe hekuri prane Aeroportit RINAS te "TIRANA BUSINESS 
PARK";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997700-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 30.01.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         
Aeroporti Rinas, godine multifunksionale ne krah te terminalit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08FDFE6-D206-4309-A9D1-504683826671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE82C28-4666-4429-B008-6BEAAC2EACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBDE45B-3755-4D26-8682-48024B773402
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betoni dhe hekuri prane Aeroportit RINAS te "TIRANA BUSINESS PARK";         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356338-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 22.01.2014, ku eshte vendosur 
emerimi si ekpert kontabel i regjistruar per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te 
periudhes 01 janar deri 31 dhjetor 2013-2014 te z.Berti Pashko me license Nr.07 date 
10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-515251-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-642873-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.3, date 18.9.2014 per hapjen e 
adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nenjesia 8/9, Rruga Dervish Hekali, Objekt Nr.1, Zona Kadastrale 8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-691438-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.06, datë 
27.10.2014, ku është vendosur: - Mbyllja e katër (4) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EF0410-C809-4F28-A92B-0D69D2F2B24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECC38EC-4566-4BB0-9FDB-7DCE55B37888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6444C954-3D1F-48A9-9601-E40AB2390572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631D1038-918F-4F7C-A5F2-8625D217A86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A2DF4-4779-480F-BA57-86F1EC0D808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BA232A-F803-4EA3-BA92-5318BFE27975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A582071-0D20-4F5B-A664-6AE917663772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B954582-5D5F-4209-AE98-DF93FDDE219E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7247C4E9-567F-4A0E-B1C7-EFC294D6C755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4AD132-42FA-490A-A85A-897C80B4936B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         LINZE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Aeroporti 
Rinas, godine multifunksionale ne krah te terminalit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Bashkimi, Objekt ndertimi ne kryqezim te Rruges Transballkanike me rrugen Arkobaleno;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Komuna Kashar Objekt  te kthesa e kamzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-856274-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-113941-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117427-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
26.06.2015, ne te cilin eshte vendosur:Riemerimi i administratorit te shoqerise,z. Kosta 
Taçi.Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 26.06.2015, ne te cilin 
eshte kerkuar: Mbyllja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nenjesia 8/9, Rruga Dervish Hekali, Objekt Nr.1, Zona Kadastrale 8370;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DC4A3A-7E0F-4D15-8925-8A7C6515FCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4998A681-3CC4-4B9B-BE0A-109AF710E2EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F2C860-FC15-46DB-AD2B-14D1F9384543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2E914-AAA3-4377-84D2-9AA6C12EEF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B2E914-AAA3-4377-84D2-9AA6C12EEF04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6E07E4-E631-4286-A442-F296F91AB94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B474873-1D5D-4625-A4E0-9D6B6A7A6DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5081762B-0EE8-46E9-8B5F-E9B5711B91A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0E815F-B5AC-412A-BE2A-FBEA45F8B130
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/07/2015")            u be              ("26/06/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805563-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852885-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-922499-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B86F92-319A-4052-80A8-9058039E7CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B86F92-319A-4052-80A8-9058039E7CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70007DEB-E71B-45A6-A1A0-C0A31BC0D7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE1D84E4-CFCC-4013-845A-EF09F6BDC627
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DCFF99-009B-4BEE-8B01-451526112D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712CD90F-E90A-4036-A799-C9024D5B7EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F23181-1106-4BC2-8B40-41BF33841723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F23181-1106-4BC2-8B40-41BF33841723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0F4A61-2962-40AA-882B-486A71ABB08F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A9DD4C-EB6F-432A-9E10-723C29736ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC1CCA-D9B7-481D-8EB6-A671071A20E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB66BFA-F3B4-4CC3-A3E4-017C1281AD38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F261A19-0B4B-4A66-B7CB-2E880DACA24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B8BBB3-9B74-4FFA-9783-6A00D64D5ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FCAE58-AC1D-4507-A3F0-AD94FD4141F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229A91E2-183D-4615-9FD4-E8C4B2BB2A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229A91E2-183D-4615-9FD4-E8C4B2BB2A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30C9EA7-EF8B-48D7-BA37-FEAEBD02EB8C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946824-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024419-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.4344 Prot, date 31.05.2016, lëshuar 
nga drejtoria e menaxhimit financiar , ku është urdhëruar: Vendosja e Barres Siguruese  
mbi  titujt e pronesise me qellim mostjetersimin e tyre, shoqerise me  NIPT-K55414202A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352458-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-846903-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB01C5-2B8A-495D-BAC0-165B1344C8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2FAE8D-C46D-4B52-B632-D21919B5A134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45608160-CBB4-4AA1-8373-89FA08E95871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2CAE44-C36F-480A-B6E0-BD1724C155F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCAF99D-BCF5-4D8B-BF9B-ECEFBD754F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D0A878-7635-48D3-9EA7-4E0D178BC970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36A4398-3775-4DD9-A9DF-2247FAF0991E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0C07F2-6E4E-498E-8467-57648391FFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3334FD-00C4-4533-8273-9AC0F69886D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AECA6A-DCEA-4BE7-A623-C52B176F514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB2652-6A8A-4F0F-AC41-E11EE6131698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E778490B-D5E0-48BA-A78A-F7E79F5205C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A92AC-DA8D-43D6-93E5-F9E8EAFD50EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58A92AC-DA8D-43D6-93E5-F9E8EAFD50EC
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251978-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Rast Shenimet-min (1).pdf
Vendim asambleje Rast.pdf

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517285-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.167/2020Dosje,  Nr. 305 Prot.,  datë 
02.06.2020, protokolluar nga QKB me Nr.4663 Prot., date 02.06.2020 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Dorian Skendi, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative deri ne nje urdher te dyte mbi kuotat e regjistruara  te debitorit shoqeria 
“Rast”  sh.p.k., me administrator Z.Kosta Taçi dhe NIPT-K66414202A.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524825-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.356 Prot., Nr.167/2020 Dosje, datë 
11.06.2020  leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është 
urdhëruar:  “Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e shoqeria  RAST  
SHPK me NIPT- K66414202A me administrator Kosta Taçi, te vendosur me urdherin Nr. 
305 Prot.,  datë 02.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-530663-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9C7DCC-52E8-4971-8E06-12D155971BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4590B03A-1B18-4FFA-ADAC-2070B7CC0FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DB4144-D1CF-460E-B8B5-4A9DF05362C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DB4144-D1CF-460E-B8B5-4A9DF05362C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B125E74E-055C-45CC-9EA2-8DABE3465C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA33057-2BF6-4274-8141-C8A320D10418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A73106-D8D7-4AB9-B79C-D9E0E1309EAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FB5B75-6A7B-4B9A-B56D-39E4A54E1617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7A754-C367-43D4-A4DD-94BFD72FEC83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A523B5-CED5-438D-8871-2C5219A04504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFC9D65-9431-42DD-AB18-4985361E60A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D1A2F-A3CC-4CDD-97F0-DB3576EA26BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85E3453-E710-4B55-A9C2-14CEF5131128
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet spjeguese rast.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (12).xlsx
Vendim Asambleje Rast.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544179-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  14.07.2020 per riemerimin e 
administratorit Kosta Taçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/07/2010")            u be              ("27/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kosta Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2020")            u be              ("27/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-601261-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr.5751 Prot, datë 13.09.2020, lëshuar 
nga  Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës së sigurisë mbi titujt e pronësisë 
për subjektin  “RAST” shpk me NUIS (NIPT) K66414202A pasi subjekti nuk ka kryer 
pagesat e detyrimeve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-665189-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 10152 Prot,  datë 06.11.2020, i 
Drejtorise së Taksave dhe Tarifave Vendore, Bashkia Vlorë, ku është urdhëruar  Heqja e 
barrës siguruese mbi titujt e pronësisë ndaj tatimpaguesit "RAST" PF , me NIPT 
K66414202A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745725-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5067A8-C90B-49F1-B36E-84A1298B1378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7ED696-73AD-4793-B028-30EF154A064A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC30C610-AFBD-4F06-A238-ACCA42A7FDA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564D90E7-C5FB-45C4-9A61-45170ABFC89B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F21F56C-9F9E-46C5-B69C-5B51387D65F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749813BB-000C-4491-9419-A78F86E56A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749813BB-000C-4491-9419-A78F86E56A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7EDC97-322D-4DC7-B22E-A9C7ABF23E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42959E0-ABCB-4467-AD86-7D763C3B98C5
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguse Rast 20.pdf
Pasqyra e performancës Rast.xlsx
Pasqyra e pozicionit Rast.xlsx
Vendim Asambeje Rast.pdf

Datë: 17/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ABE5EE-8C9F-489B-AE63-DF784FC280F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF196919-4443-4F98-8F20-10364E885EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A11C415-762A-4141-98C9-10D6AEC28F52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE23F07-92AF-4469-B3B2-1C633A2051F5

